

GÜNDEM DIŐI

3 Şubat 1993
(63. Birleşim)

★ Çorum Milletvekili **Muharem Şemsek**'in, dış politikadaki gelişmelerle, Kıbrıs konusu ve hükümetin alacağı tedbirlere,

★ Trabzon Milletvekili **Eyüp Aşık**'in, Ermenistan'a yapılan yardım ve bundan sonra yapılacak yardımlara ilişkin gündem dışı konuşmalarına Dışişleri Bakanı **Hikmet Çetin**,

★ İstanbul Milletvekili **Hasan Mezarıcı**'nın, laiklik ve Uğur Mumcu'nun cenaze törenine ilişkin gündem dışı konuşmasına da Devlet Bakanı **Ekrem Ceyhun**, cevap verdiler.

4 Şubat 1993
(64. Birleşim)

★ Muş Milletvekili **Sırrı Sakık**'in, saygınlığını koruyamayan bir parlamentonun asli işlevini yerine getiremeyeceğine ve bu saygınlığı mutlaka korumanın gereğine; Malazgirt Kaymakamıyla yapılan telefon görüşmesi sırasında Kaymakamın, şahsına ve Parlamento'ya hakaretlerine; bu ve benzeri olaylara Parlamento'nun duyarsız kalmaması gerektiğine ilişkin gündem dışı konuşmasına Devlet Bakanı **Akın Gönen**,

★ Kahramanmaraş Milletvekili **Ökkeş Şendiller**'in, Bosna-Hersek'teki gelişmelerin bir vahşete dönüştüğüne, bugüne kadar yapılan işkencelere; bölgede uygulanan ambargonun, Sırp lehine delindiğine ilişkin gündem dışı konuşmasına da Dışişleri Bakanı **Hikmet Çetin** cevap verdiler.

★ Bayburt Milletvekili **Bahattin Elçi** de, Bayburt Merkez-Üzengili Köyünde meydana gelen

çığ felaketine ilişkin gündem dışı bir konuşma yaptı.

10 Şubat 1993
(66. Birleşim)

★ İçişleri Bakanı **İsmet Sezgin**, 9.2.1993 tarihli 65 inci birleşimde (10/90) esas numaralı Meclis araştırması önergesinin öngörüşmeleri sırasında RP Grubu adına konuşan Kocaeli Milletvekili **Şevket Kazan**'ın ileri sürdüğü, MİT Müsteşarıyla ilgili belge iddiasına ilişkin gündem dışı açıklamada bulundu; RP Grubu adına Kocaeli Milletvekili **Şevket Kazan**, SHP Grubu adına İçel Milletvekili **Aydın Güven Gürkan**, DYP Grubu adına Erzurum Milletvekili **İsmail Köse**, CHP Grubu adına Ankara Milletvekili **Ali Dinçer**, ANAP Grubu adına Kütahya Milletvekili **Mustafa Kalemli** aynı konuda görüşlerini açıkladılar.

★ Bitlis Milletvekili **Edip Safder Gaydalı**'nın, son yıllarda ülkemizde meydana gelen trafik kazaları ve Bayındırlık ve İskan Bakanı'nın konuyla ilgili tutumuna ilişkin gündem dışı konuşmasına, Bayındırlık ve İskan Bakanı **Onur Kumbaracıbaşı**,

★ Şımak Milletvekili **Mahmut Alınak**'ın, enflasyon, işsizlik ve Kürt sorunu başta olmak üzere, Hükümetin bugüne kadar yerine getirilmeyen vaatlerine,

★ Kırşehir Milletvekili **Coşkun Gökalp**'in, gübre fiyatlarına ve diğer tarım girdilerine son zamanlarda aşırı zamlar yapıldığına; bu durumun, Türk tarımını ve çiftçilerin yaşantılarını olumsuz yönde etkilediğine, ilişkin gündem dışı konuşmalarına da Devlet Bakanı **Ekrem Ceyhun** cevap verdiler.

11 Şubat 1993
(67. Birleşim)

★ Artvin Milletvekili **Süleyman Hatınoğlu**'nun, Sağlık Bakan-

lığı'nda, sağlık eğitimi ve uygulamalarındaki aksaklıklara ilişkin gündem dışı konuşmasına Sağlık Bakanı **Yıldırım Aktuna** cevap verdi.

★ Erzurum Milletvekili **Lütü Esengün**, Erzurum'daki hava kirliliğine,

★ Diyarbakır Milletvekili **Sedat Yurtdaş** da gözaltındaki kayıplar ve faili meçhul cinayetlere, ilişkin gündem dışı birer konuşma yaptılar.

16 Şubat 1993
(68. Birleşim)

★ Ankara Milletvekili **Baki Tuğ**, şahsı, partisi ve Milli Savunma Komisyonu üeleriyle ilgili olarak bir gazetede yer alan asılsız iddialara,

★ İstanbul Milletvekili **Yusufo Pamuk**, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Nurettin Sözen'in uygulamalarına, Küçükçekmece İlçe Belediyesindeki olaylar ve bu olaylar karşısında İçişleri Bakanının tutumuna,

★ Ankara Milletvekili **İ. Melih Gökçek** de yoğunlaşan vali istifalarına ve iktidara ters düşen bürokratların cezalandırılmalarına ilişkin gündem dışı birer konuşma yaptılar.

17 Şubat 1993
(69. Birleşim)

★ İçişleri Bakanı **İsmet Sezgin**, Jandarma Genel Komutanı Eşref Bitlis ve 6 subayın bir uçak kazasında hayatlarını kaybetmeleri nedeniyle gündem dışı açıklamada bulundu. ANAP Ankara Milletvekili **M. Vehbi Dinçerler**, RP Kocaeli Milletvekili **Şevket Kazan**, DYP Ankara Milletvekili **Baki Tuğ**, SHP Çorum Milletvekili **Cemal Şahin** ve CHP Kırşehir Milletvekili **Coşkun Gökalp** aynı konuda gruplarının hissiyatlarını ifade eden birer konuşma yaptılar.

★ Devlet Bakanı **Türkan Ak-**